
      DIÁRIO OFICIAL 
EDIÇÃO ESPECIAL 

 

 

 

 

 
  Lucena -Paraíba, quinta - feira, 31 de dezembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4398                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Portaria GP Nº. 167/2020 

 

 

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Exonerar dos Cargos Comissionados, todos  os 

servidores abaixo relacionados 

 

ADELSON FERREIRA DE ARAUJO SOBRINHO  

ALINE MARIA DA SILVA LOPES  

ALISON DA SILVA SANTOS  

ALLANA KALLINE LOURENCO DE OLIVEIRA  

ALUSKA YONARA RODRIGUES LOPES  

ANA CLAUDIA MOURA DE MENEZES  

ANA CRISTINA DA CONCEICAO  

ANA IRIS ARAÚJO FREITAS  

ANA LUCIA MENDES FALCAO  

ANA MARIA SALES DE MENDONÇA  

ANA VIRGINIA VALE DA SILVA DANTAS  

ANGELA MARIA CANUTO DOS SANTOS  

ANTONIO BEZERRA DA SILVA  

ANTONIO CEZAR DA SILVA  

ANTONIO CLEMENTE DA SILVA FILHO  

ANTONIO DO NASCIMENTO  

ANTONIO EUGENIO DA SILVA  

ANTONIO FLORENCIO DA PAZ  

ANTONIO MARCELO DA SILVA ISIDORIO  

ANTONIO MARQUES DAS CHAGAS  

ARIEDNA ALVES DA SILVA  

ARIOSMAR ALVES DE SOUZA  

AUGUSTO CESAR MOURA DE MENEZES  

BARBARA SIQUEIRA RAMOS FALCÃO  

CACILDA DO PRADO DA SILVA  

CEYLLA FERNANDA VASCONCELOS PEREIRA  

CLAUDENIZE FERREIRA DA SILVA  

CLEBISON DA SILVA GOMES  

CLEIDIANE SANTOS DO NASCIMENTO  

DORIVALDO DA SILVA ARTUR  

EBER DOUGLAS DA SILVA  

EDENILDO MARCELINO LUIZ  

EDINEA TOSCANO DOS SANTOS  

EDJANE MARIA CARLOS  

EDNEIDE DOS SANTOS SOUZA  

ELAYNE DA SILVA MENDONÇA COSTA  

ELENILDE DOS SANTOS FALCAO  

ELIAS ANTONIO DA SILVA  

ELIDA DE OLIVEIRA SILVA SANTOS  

ELY FERRAZ DA SILVA  

ERIC HENRIQUE FRANÇA DE OLIVEIRA  

EVERTON SANTOS DO NASCIMENTO  

FABIO BARBOSA DO AMARANTE JUNIOR  

FRANCINETE MARTINS BASTOS  

FRANCISCO CARLOS MEIRA DA SILVA  

FRANCISCO DE ASSIS GOMES  

GEOVANE ANTONIO DOS SANTOS  

GERLUCE MARIA LISBOA DE CARVALHO  

GESSICA ANDRE DOS ANJOS  

GIBEOM LIMA DA SILVA  

GILVANDA DE MARÃES OLIVEIRA  

GUILHERME CLAUDIO DE ANDRADE  

HERCULES FERREIRA DE MISQUITA  

HUELITON DORNELAS DA SILVA  

HYZERLANDIA CUNHA DOS SANTOS  

ILZA TAINA PEREIRA BARBOSA  

INGRID ARAÚJO PRIMO DA SILVA  

ISABEL CRISTINA DE VASCONCELOS  

IVANILDO LIMA DO NASCIMENTO  

IVONETE LIMA DO NASCIMENTO  

JALCIA ALINE ALVES DA SILVA  

PORTARIAS 



     DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO ESPECIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba              Pág.2 

 
  
Lucena -Paraíba, quinta - feira, 31 de dezembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4398                  www.lucena.pb.gov.br 
 
JAMIL EMILIANO BEZERRA  

JANIELE DA COSTA SILVA  

JARLYNNE DA SILVA FERRAZ  

JOAB DA SILVA DORNELAS  

JOAO BATISTA DA COSTA  

JOAO DOS SANTOS  

JOELIO MANOEL CRUZ DOS SANTOS  

JOELMA FELICIANO DOS SANTOS  

JOEVANIA ELEOTERIO DA SILVA  

JONALYN MANDARIO TABAOSARES  

JOSE AUGUSTO DE LIMA  

JOSE DA SILVA  

JOSE MARIA PEREIRA GARCIA  

JOSE NILDON CORDEIRO GUEDES  

JOSE RICARDO BEZERRA  

JOSE ROBERTO DOS SANTOS DA PIA JUNIOR  

JOSE YAN MEIRELES GOMES  

JOSEAN FRANCELINO DA SILVA  

JOSELITA FRANCISCA DE AVELAR SANTANA  

JOSENILDA DA SILVA FALCÃO  

JOSENILDO CABRAL TAVARES BEZERRA  

JOSIANE DAS NEVES CABRAL  

JOSILENE ALVES DE SA MAIA FRAGA  

JOSILENE ARAUJO NOVO  

JOSILENE SILVA DOS SANTOS  

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS  

JOZIMAR PEREIRA DE CASTRO  

JULIENE BATISTA DE MENDONÇA  

JULLYANE CRISTINA ALVES VALENTIM  

JUSSARA FELICIANO DA SILVA  

KALINE ARRUDA ROLIM 

KARLA SILVA DE LUCENA  

LARISSA INACIO DE CARVALHO  

LÍDIA MARIA BARBOSA GADELHA  

LUCAS BANDEIRA DOS SANTOS  

LUCIANO LIMA DO NASCIMENTO  

LUCIENE DIAS DA SILVA  

LUIZ DE SOUZA FALCÃO NETO  

LUIZ FERNANDO DA CUNHA  

LUIZ HENRIQUE PEREIRA BARBOSA  

LUIZ PIMENTEL DE OLIVEIRA  

MARCELINO LUIZ DE FRANCA NETO  

MARCOS ANTONIO ARCANJO DOS ANJOS  

MARCOS ANTONIO DA SILVA  

MARCOS PRADO DOS SANTOS  

MARIA APARECIDA FREIRE DO PRADO SILVA  

MARIA DAS DORES OLIVEIRA MARTINIANO DOS SANTOS  

MARIA DAS NEVES CELESTINO AVELAR  

MARIA DO SOCORRO LULA LEITE  

MARIA ELEIDIANE SOARES MAMEDE COUTINHO  

MARIA GILDERLENE GOMES DA SILVA  

MARIA ISABEL ALVES DA SILVA  

MARIA LAURA NUNES DA CRUZ  

MARLUCE LIMA DO NASCIMENTO  

MAYARA MARIA DOS SANTOS SILVA  

MECIA VIEIRA FALCÃO  

MIRIA GOMES DA SILVA  

MONICA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS  

NATHALIA FERRAZ FALCAO  

NELSON ALVES DUARTE  

NEUMA DA COSTA SALLES  

PAMELLA ANDRADE SOARES NOBREGA  

PAULO MORAIS DA SILVA  

PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA  

PEDRO AMANÇO BARBOSA  

RAFAEL FALCAO DA SILVA  

RAFAEL LUIZ HENRIQUE DE QUEIROZ COUTINHO  

RAFAEL PESSOA DOS SANTOS  

RAYSSA DIAS DA SILVA  

REGIANNY KAMILLY FREIRE LISBOA  

REJANE FERREIRA DE MESQUITA  

RENATO BARROS SILVA  

RICARDO MARCULINO DE LIMA  

RITA DE CASSIA DA SILVA  

ROSA DE LOURDES FIGUEIREDO DA SILVA  

ROSILEIDE ALVES DE LIMA MOURA  

ROSINALVA BATISTA DOS SANTOS FALCÃO  

SANDRA MARIA DA SILVA PONTES  

SEVERINO AUGUSTO PEREIRA  

SEVERINO TEOTONIO GOMES  

SILVANIA MARIA DE LIMA DA SILVA  

SUELE PEREIRA BARBOSA  

SUZY MARY SILVA DOS SANTOS  

SYRLEIA DOS SANTOS BRITO  

THAYS KELLEN VALE DA SILVA VENANCIO  

UBSON BRANDAO DA SILVA  

VALCECLEIDE DA CONCEIÇÃO SILVA GALVÃO  



     DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO ESPECIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba              Pág.3 

 
  

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, quinta - feira, 31 de dezembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4398                  www.lucena.pb.gov.br 
 
VALDINALDO RIBEIRO HENRIQUE  

VALQUIRIA SILVA DE ARAUJO  

VANDA LIGIA SILVA DE LUCENA  

VERONICE BEZERRA DA SILVA CELESTINO  

WAGNER BATISTA DE LIMA  

WALTER RAIMUNDO DE OLIVEIRA  

YRLI TONNI SOARES DA SILVA  

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação revogada as disposições em contraria.      

            

Lucena, 31 de dezembro de 2020. 

 
_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 


